	Приложение № 2
к Порядку предоставления грантов в форме субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие собственного дела




	РАСЧЁТ
размера гранта

	_______________________________________________________________________________________

	(полное наименование субъекта малого и среднего
предпринимательства)

	

	№
п/п
	Вид 
затрат
	Номер и дата 
документа, 
который 
является 
основанием
 платежа 
(при наличии)
	Сумма затрат 
юридического лица, 
индивидуального 
предпринимателя 
на создание 
собственного дела 
(тыс. рублей)
	Размер гранта
(данные графы 4 x 90 %, но не более 500 тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого
	

	Размер предоставляемого гранта
	
	рублей.

	Руководитель юридического лица/
индивидуальный предприниматель
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	МП

	«___» _______________ 20___ года
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